



## Uppsala studentkår

2017-06-30  
Dnr: 33:16/17

Till Uppsala universitet

### Skrivelse rörande extern uthyrning av Uppsala universitets lokaler

Uppsala studentkår vill med den föreliggande skrivelsen till Uppsala universitet föra fram sina ståndpunkter rörande frågan om riktlinjer för extern uthyrning av Uppsala universitets lokaler.

#### Bakgrund

Under våren 2017 framgick det att Uppsala universitet saknar styrdokument som reglerar uthyrning av lokaler till extern aktör. Uppsala studentkår har blivit informerade om att byggnadsdirektören har fått i uppdrag att utreda och ta fram förslag på riktlinjer vid extern uthyrning. Mot bakgrund av detta vill vi i denna skrivelse, inför utredningsarbete, ta tillfället att föra fram våra ståndpunkter i frågan.

Inledningsvis bör sägas att frågan är svår och har således inga enkla svar. Uppsala studentkårs bild är att varje fall kräver en enskild bedömning. Vidare ser vi risker med både för strama och för lösa regelverk. Generellt sätt ställer sig Uppsala studentkår positivt till att universitet upplåter lokaler för ändamål som inte direkt är kopplade till verksamheten så som statsbesök, debatter, föreläsningar m.m. Detta med anledning av att vi ser att det både gynnar universitets ekonomi men även ur ett samhällsnyttaperspektiv.

Uppsala studentkår anser dock att det är av stor vikt att vid extern uthyrning av universitetets lokaler beakta hur uthyrningen påverkar dels den ordinarie verksamheten, dels studenter och anställdas arbetsmiljö och trygghet vid campus. Uppsala studentkår vill även betona vikten av tydlig information till studenter och anställda, i de fall det berör deras arbetsmiljö under ordinarie arbets- eller studietid. Vi anser att en extern uthyrning aldrig får leda till en oskäligt negativ inverkan på den ordinarie verksamheten.

Avslutningsvis vill Uppsala studentkår föra fram att vi i nuläget ser positivt på Mittuniversitetet policy som lyder: "Hyresgäster vars budskap är främlingsfientligt, diskriminerande, kränkande eller på annat sätt strider mot universitetets värdegrunder eller där ordningsstörning kan förväntas ska aldrig medges tillträde." och ser gärna att Uppsala universitet antar en liknande lydelse i de kommande riktlinjerna vid extern uthyrning.

För Uppsala studentkår

Daniel Simmons  
Ordförande

Karin Ottander  
Vice ordförande